
Výpis žádostí ze systému eDotace

Název dotačního titulu: 
Program obnovy venkova Vysočiny 2016

ID: 
ZZ01488

Identifikátor Žadatel IČO/RČ Název projektu Požadovaná
částka

Částka ke
schválení

Měna

ZZ01488.0001 Obec Blažkov 00599263 II. etapa - oplocení
víceúčelového hřiště Dolní

Rozsíčka

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0002 Obec Bohuňov 00599298 Zpevnění přístupové
komunikace ke skládce

bioodpadu, oplocení
skládky

130 000,00 101 000,00 CZK

ZZ01488.0003 Obec Býšovec 00599336 Rekonstrukce požární
nádrže Býšovec

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0004 Obec Dalečín 00294179 Prodloužení obslužné
komunikace

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0006 Obec Horní Rožínka 00599417 Oprava drobných objektů
(čekárna, kaplička, sklípky)

114 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0012 Obec Nyklovice 00599646 Oprava budovy kulturního
domu č.p. 42

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0015 Obec Radkov 00599735 Dešťová kanalizace
Radkovičky

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0016 Obec Rodkov 00840645 Oprava hasičské zbrojnice 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0018 Obec Rozsochy 00295311 Zóna pro venkovní
pohybové a vzdělávací
aktivity ZŠ Rozsochy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0020 Obec Sejřek 00599808 Oprava krytu místní
komunikace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0021 Obec Skorotice 48895636 Oprava požární nádrže 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0022 Obec Strachujov 00599859 Bezdrátový rozhlas 92 000,00 92 000,00 CZK

ZZ01488.0023 Městys Strážek 00295493 Dětské hřiště - oplocení,
dovybavení

120 000,00 107 000,00 CZK

ZZ01488.0024 Obec Střítež 00599867 Rozšíření veřejného
osvětlení v obci Střítež

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0025 Obec Sulkovec 00489476 Opravné a udržovací práce
budovy obecního úřadu

Sulkovec - II. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0026 Městys Štěpánov nad
Svratkou

00295558 Oprava ploché střechy a
fasády požární zbrojnice

SDH

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0027 Obec Ubušínek 00543586 Změna stavby čekárny a
knihovny v Ubušínku

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0029 Obec Unčín 00599905 Výměna kotle 120 000,00 82 000,00 CZK

ZZ01488.0031 Obec Velké Janovice 00840637 Úprava veřejného
prostranství se stáním pro

kontejnery na tříděný odpad

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0032 Obec Velké Tresné 00842451 Okolí obecního úřadu -
terénní úpravy okolí,
přístupové chodníky

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0033 Obec Věstín 00599913 Oprava opěrné zdi a
přístavku u bývalé školy

Věstín

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 1/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488

jakoubkova
Textový rámeček
RK-27-2016-16, př. 1počet stran: 11



ZZ01488.0034 Obec Věžná 00599921 Stavební úpravy obecní
cesty

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0035 OBEC VÍR 00295744 Stavební úpravy obecních
objektů

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0036 Obec Zvole 00295817 Oprava sociálního zařízení
MŠ Olešínky

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0047 Obec Horní Krupá 00267481 Oprava budovy č.p. 62 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0055 Obec Krátká Ves 00267708 Oprava budovy Obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0056 Obec Květinov 00267724 Oprava střechy Hasičské
zbrojnice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0058 Obec Leškovice 00579947 Rozšíření veřejného
osvětlení v obci

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0063 Obec Modlíkov 00579963 Oprava kulturního zařízení
č.p. 38

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0067 Obec Olešenka 00267970 Chodníky I.etapa 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0069 Obec Podmoky 00580031 Oprava hasičské zbrojnice,
oprava schodů k hasičské

zbrojnici

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0076 Obec Skuhrov 00268232 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0081 Obec Úhořilka 00580121 Oprava komunikací 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0082 Městys Úsobí 00268411 Oprava místní komunikace
v Úsobí

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0086 Obec Ždírec 15060918 Oprava budovy Obecního
úřadu ve Ždírci č.p. 23

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0088 Obec Budíkov 00247901 Rekonstrukce obecních
studní

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0092 Obec Horní Rápotice 49056654 Rozšíření vodovodu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0097 Obec Kejžlice 00248398 Tlaková stanice
vodovodního řadu v obci

Kejžlice

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0103 Obec Řečice 00248991 Úpravy veřejné zeleně –
Řečice, Křepiny, Bystrá,

Záběhlice

111 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0104 Obec Sedlice 00249041 Oprava objektu
přečerpávací stanice

vodovodu

126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0107 Obec Vojslavice 00249394 Oprava a výměna
stávajících součástí pro

dodávku pitné vody

104 000,00 77 000,00 CZK

ZZ01488.0110 Obec Bezděkov 00579793 Oprava komunikace 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0111 Obec Borek 00267236 Oprava místní komunikace
v Borku

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0112 Obec Čachotín 00267261 Oprava skladu pod věží 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0114 Obec Dolní Sokolovec 00579823 Rekonstrukce sítě
veřejného osvětlení

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0117 Obec Jitkov 00579866 Nová komunikace  - II.
etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0118 Obec Klokočov 00267627 Oprava oplocení místního
hřbitova

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0119 Obec Kraborovice 00579904 Oprava oplocení turistické
zóny

108 000,00 108 000,00 CZK

ZZ01488.0120 Obec Lány 00579939 Oprava místní komunikace 107 000,00 107 000,00 CZK

ZZ01488.0121 Městys Libice nad
Doubravou

00267791 Rekonstrukce chodníků v
ulici Vyšehradská

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 2/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0122 Obec Maleč 00267856 Montovaná hala 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0124 Obec Nová Ves u
Chotěboře

00579980 Osvětlení chodníku u čísla
popisného 6

107 000,00 107 000,00 CZK

ZZ01488.0125 Obec Oudoleň 00267996 Veřejné osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0127 Obec Rušinov 00268160 Výměna těles veřejného
osvětlení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0128 Obec Sedletín 00580058 Účelová komunikace
Veselá

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0129 Obec Slavětín 00580082 Oprava koryta potoka v
obci Slavětín

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0130 Obec Slavíkov 00268241 Obnova a veřejné zeleně
včetně mobiliáře obce

125 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0131 Obec Sloupno 00580104 Rekonstrukce topení
obecního úřadu

108 000,00 108 000,00 CZK

ZZ01488.0132 Obec Sobíňov 00268275 Oprava požární nádrže u
"Vzoru"

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0135 Městys Vilémov 00268470 Pódium pro kulturní akce 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0136 Obec Víska 00179671 Oprava budovy OU 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0140 Obec Boršov 00373648 Rekonstrukce obecního
úřadu Boršov č. 17

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0141 Obec Brtnička 00376396 Bezdrátový rozhlas 110 000,00 106 000,00 CZK

ZZ01488.0144 Obec Cerekvička-Rosice 42634644 Výstavba rozšíření
veřejného osvětlení v části

obce Cerekvička

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0145 Obec Čížov 42634491 Autobusová zastávka 126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0146 Obec Dlouhá Brtnice 00373664 Výměna střešní krytiny a
obnova tepelné izolace

stropu ZŠ

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0147 Obec Dobroutov 00285757 Rekonstrukce místní
komunikace

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0148 Městys Dolní Cerekev 00285765 Dolní Cerekev - opravy
místních komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0150 Obec Dušejov 00285811 Obnova komunikace p.č.
1282 v k.ú. Dušejov

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0151 Obec Dvorce 00373672 Rekonstrukce skladu
obecního úřadu

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0154 Obec Hojkov 00373699 Obnova místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0157 Obec Hubenov 00373711 Zateplení stropu KD
Hubenov

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0159 Obec Jamné 00285960 Výměna zdroje vytápění
pro budovu zámku a

kulturního domu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0160 Obec Jersín 00373729 Rozšíření kontejnerového
stání

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0161 Obec Jezdovice 42634628 Komunikace k nové
zástavbě

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0162 Obec Ježená 00373737 Oprava kulturního domu 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0164 Obec Kalhov 00373753 Zastřešení dvorku čp 30 104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0167 Obec Kněžice 00289591 Oprava fasády Kněžice č. 2 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0168 Obec Kostelec 00286133 Veřejné osvětlení v Kostelci
- 1. etapa

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0170 Obec Malý Beranov 00543713 Oprava lávky pro pěší přes
řeku Jihlavu

105 000,00 105 000,00 CZK

Stránka 3/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0171 Obec Měšín 00543721 Oprava povrchu MK v obci
Měšín

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0173 Obec Mirošov 00373834 Mirošov č. p. 22 - výstavba
garáže

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0174 Obec Nadějov 00373842 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0176 Obec Otín 00373877 Pergola na veřejné akce 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0184 Obec Růžená 00488658 Oprava budovy tělovýchovy
čp 85

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0186 Obec Smrčná 00543756 Rekonstrukce místního
rozhlasu

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0187 Obec Stáj 00543764 Oprava chodníku 106 000,00 106 000,00 CZK

ZZ01488.0190 Obec Suchá 00373923 Dětské hřiště v Beranovci 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0192 Obec Švábov 47367105 Chodník před obecním
úřadem

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0193 Obec Třeštice 42634547 Oprava požární nádrže v  k.
ú. Třeštice p. č. 37

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0194 Obec Ústí 00286796 Předláždění stávajících
chodníků v obci Ústí

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0195 Obec Velký Beranov 00286834 Rekonstrukce budovy
obecního úřadu - I. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0196 Městys Větrný Jeníkov 00286842 Výměna vnějších křídel
špaletových oken na

budově zámku

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0198 Obec Věžnice 00373966 Hydrogeologický vrt pro
zajištění zdroje podzemní
vody pro zásobování obce

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0199 Obec Věžnička 00373974 Rekonstrukce budovy
obecního úřadu

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0201 Obec Vyskytná nad
Jihlavou

00286893 Zpevněná plocha před
základní školou, Vyskytná

nad Jihlavou

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0202 Obec Vysoké Studnice 42634610 Chodníky 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0203 Obec Záborná 00543781 Oprava chodníku v Záborné 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0204 Obec Zbilidy 00373991 Parkové úpravy v obci
Zbilidy

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0212 Obec Budkov 00289167 Střecha na MŠ 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0220 Obec Chotěbudice 00377325 Oprava obecního úřadu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0222 Obec Jiratice 00377571 Oprava nádvoří
zemědělské usedlosti

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0235 Obec Martínkov 00378151 Oprava podezdívky a
chodníku před obchodem a

pohostinstvím

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0236 Obec Menhartice 48527441 Autobusová čekárna 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0237 Obec Meziříčko 00378178 Oprava kříže 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0245 Obec Radkovice u Budče 00378534 Oprava klubovny 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0246 Obec Radotice 48527475 Oprava hospodářské
budovy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0247 Obec Slavíkovice 48527483 Oprava obecní tůně 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0261 Obec Krokočín 00377996 Oprava budovy č.p.36 - IV.
etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0263 Obec Lesní Jakubov 00378038 Rekonstrukce kulturního
domu ETAPA I.

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 4/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0286 Obec Krásné 00599506 Modernizace veřejné
kanalizační sítě obce

Krásné

105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0295 Obec Račice 00599701 Úprava veřejných
prostranství

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0298 Obec Radňovice 00545422 Rekonstrukce obecního
rozhlasu

125 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0299 Obec Řečice 00295353 Oprava kulturního domu 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0306 Obec Bratřice 00247871 Silnice 2016 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0307 Obec Buřenice 00512265 Základová deska stavby
,,Přístavba požární
zbrojnice Buřenice"

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0308 Obec Cetoraz 00247936 Oprava VO v obci Cetoraz 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0309 Obec Čáslavsko 00247952 Oprava komunikace v obci
Čáslavsko

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0310 Obec Dobrá Voda u
Pacova

00511358 Oprava povrchu místní
komunikace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0312 Obec Eš 00511366 Oprava místní komunikace
v obci Eš - 2. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0313 Obec Kámen 00248371 Výměna oken v budově MŠ
Kámen

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0314 Obec Lesná 00511242 Oprava kulturního domu v
Lesné

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0315 Městys Lukavec 00248606 Zlepšení akustiky budovy
kulturního zařízení v

Lukavci

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0316 Obec Mezilesí 00248631 Oprava komunikace v
Mezilesí

116 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0317 Obec Pošná 00248886 Úprava návsi v místní části
Zahrádka u Pošné

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0319 Obec Samšín 00249025 Veřejné osvětlení v obci
Samšín

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0320 Obec Těchobuz 00584061 Zlepšení vnitřního prostředí
víceúčelového sálu v

Těchobuzi

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0321 Obec Útěchovice pod
Stražištěm

00511251 Oprava kulturního zařízení
v obci

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0322 Obec Velká Chyška 00249289 Prodloužení vodovodu v
obci Velká Chyška

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0323 Obec Věžná 00476749 Výměna oken a oprava
fasády skladu bývalé fary -

1. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0324 Obec Vyklantice 00249408 Oprava části budovy
kulturního zařízení v obci

Vyklantice - 2. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0325 Obec Vysoká Lhota 00511374 Úprava kanalizace v obci
Vysoká Lhota

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0326 Obec Zhořec 00584070 Obnova hlavního řádu
vodovodu v obci Zhořec - 2.

etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0327 Obec Zlátenka 00511498 Zřízení vrtu pitné vody ve
Zlátence

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0331 Obec Bohdalín 00515981 Výměna střešní krytiny
skladů a hasičské zbrojnice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0332 Obec Bořetice 00512257 Úprava veřejného
prostranství

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0337 Obec Černov 00512273 Oprava víceúčelové budovy
obce

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0341 Obec Dobrá Voda 00515787 Oprava místní komunikace
a mostku

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0344 Obec Horní Ves 00476447 Obec Horní Ves - rozšíření
VO + kaple

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 5/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0345 Obec Hořepník 00248215 Výměna oken a zateplení
stropu staré budovy ZŠ - I.

etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0349 Obec Kojčice 00511315 Oprava komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0350 Obec Košetice 00248444 Oprava příjezdové
komunikace k čp. 249 a

250

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0351 Obec Krasíkovice 00583472 Výstavba vodovodní
přípojky a kanalizace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0352 Obec Křeč 00248479 Oprava oplocení
víceúčelového sportovního

hřiště

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0353 Obec Křelovice 00248487 Stavební úpravy obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0354 Obec Křešín 00248495 Oprava hřbitovní zdi a
márnice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0356 Obec Lhota-Vlasenice 00584088 Oprava komunikace v
místní části Lhota

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0358 Obec Lidmaň 00583481 Oprava místní komunikace
Lidmaň-Pelc

112 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0360 Obec Martinice u Onšova 00583502 Výstavba přístřešku 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0361 Obec Mezná 47248955 Oprava kanalizace Vratišov 126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0362 Obec Mnich 00248665 Oprava MK parc.č. 2257/20
v k.ú. Mnich

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0363 Obec Moraveč 00248673 Rekonstrukce klenutého
mostku "U Dvořáků" v

Moravči

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0366 Městys Nový Rychnov 00248738 Nový Rychnov - nádvorní a
parkovací plocha

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0374 Obec Rodinov 00511200 Výstavba víceúčelového
zařízení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0376 Obec Rynárec 00515817 Rekonstrukce kuchyně
školní jídelny v budově ZŠ

Rynárec

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0378 Obec Střítež 00511510 Oprava obecní budovy - I.
etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0379 Obec Střítež pod
Křemešníkem

00583553 Víceúčelová budova
obecního úřadu

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0382 Obec Ústrašín 00511269 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0384 Obec Útěchovičky 00511340 Úpravy veřejných
prostranství a pořízení

drobného mobiliáře

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0385 Obec Včelnička 00511196 Rozšíření vodovodního
řadu obce

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0386 Obec Velký Rybník 00515931 Oprava části místní
komunikace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0388 Obec Vokov 00511307 Oprava chodniku 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0389 Obec Vyskytná 00249416 Oprava MK III. třídy 9c ve
Vyskytné - Branišovské

bytovky

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0390 Obec Zachotín 00515809 Rekonstrukce místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0391 Obec Zajíčkov 00515795 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0392 Obec Žirov 00515914 Sportovní hřiště Žirov 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0393 Obec Bělá 00179612 Rekonstrukce a přístavba
obecního skladu

129 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0395 Obec Číhošť 00267295 Oprava chodníků v Číhošti 130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 6/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0397 Obec Druhanov 00179591 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0399 Obec Horní Paseka 00579840 Oprava komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0400 Obec Hradec 00267503 Oprava pláště budovy čp.
65

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0401 Obec Chřenovice 00179639 Oprava místní komunikace 105 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0402 Obec Jedlá 00267562 Přístavba k hasičské
zbrojnici - garáž

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0404 Obec Kouty 00579891 Posílení zdroje pitné vody -
přivaděč, I. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0407 Obec Kunemil 00579912 Oprava pochozí plochy
půdních prostor a oprava

elektroinstalace

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0408 Obec Kynice 00267741 Rozšíření veřejného
osvětlení

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0410 Obec Malčín 00267848 Rekonstrukce a zateplení
střechy, výměna oken u

mateřské školy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0412 Obec Ostrov 00580007 Vodní nádrž - koupací
jezírko, 1.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0413 Obec Ovesná Lhota 00580015 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0415 Obec Pohleď 00179761 Oprava místní komunikace
Pastouška

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0418 Obec Sázavka 00268186 Oprava budovy skladu č.p.
115 Sázavka

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0419 Obec Služátky 00179779 Oprava obecních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0420 Obec Trpišovice 00268381 Místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0421 Obec Vilémovice 00268488 Úprava veřejných
prostranství obytné čtvrti

Pivovar

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0426 Obec Dolní Vilímeč 00373656 Rekonstrukce místního
rozhlasu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0427 Obec Doupě 42634695 Objekt technického zázemí
obce - I. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0428 Obec Dyjice 42634679 Úprava místních
komunikací

130 000,00 87 000,00 CZK

ZZ01488.0430 Obec Hostětice 00373702 Rekonstrukce hřiště v
Hostěticích

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0431 Obec Jindřichovice 00373745 Jindřichovice, revitalizace
pozemků Pod vsí - polní

cesta po hrázi

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0432 Obec Klatovec 00373770 Oprava místních
komunikací - III. etapa

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0433 Obec Knínice 00373788 Knínice - budova obecního
úřadu - fasáda 1. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0434 Obec Kostelní Myslová 00286141 Výměna oken na obecním
úřadě

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0436 Obec Krasonice 00373796 Oprava povrchu místní
komunikace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0440 Obec Mysletice 42634598 Oprava vodovodu, výměna
části potrubí

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0441 Obec Mysliboř 00286281 Oprava sociálního zařízení
kulturního domu v Mysliboři

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0442 Obec Nevcehle 00286303 Čekárna na zastávce
hromadné dopravy

106 000,00 106 000,00 CZK

ZZ01488.0446 Obec Ořechov 00373869 Rekonstrukce chodníků 104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0447 Obec Panské Dubenky 00373885 Oprava střechy obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 7/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0449 Obec Rozseč 00488640 Výměna výplní otvorů ve
víceúčelové budově

129 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0453 Obec Sedlejov 00286605 Úpravy v kulturním domě 126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0455 Obec Strachoňovice 47367407 Požární zbrojnice - I. etapa 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0458 Obec Vanov 42634539 Oprava místních
komunikací ve Vanově -

II.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0459 Obec Vanůvek 42634571 Oprava cesty ke Studnicím 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0462 Obec Vystrčenovice 00373982 Rekonstrukce autobusové
čekárny

104 000,00 86 000,00 CZK

ZZ01488.0463 Obec Zdeňkov 00374229 Oprava kulturního domu 130 000,00 66 000,00 CZK

ZZ01488.0464 Obec Zvolenovice 42634709 Oprava hasičské zbrojnice 130 000,00 77 000,00 CZK

ZZ01488.0467 Obec Benetice 00375381 Oprava sociálního zázemí v
budově ZŠ Benetice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0472 Obec Čáslavice 00289183 Úprava návsi před obecním
úřadem

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0473 Obec Čechočovice 00376779 Oprava budovy č. 42 126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0475 Obec Červená Lhota 00376787 Oprava místních
komunikací v obci Červená

Lhota

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0476 Obec Číhalín 00376795 Oprava oplocení sběrného
dvoru

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0478 Obec Číměř 00376817 Obnova VO hlavní
komunikace II. třídy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0479 Městys Dalešice 00289264 Dalešice - rekonstrukce
místní komunikace

Přimasla

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0482 Městys Heraltice 00376833 Skladovací objekt 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0485 Obec Horní Smrčné 00376973 Zaokruhování vodovodu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0488 Obec Hroznatín 00377261 Oprava veřejného osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0493 Obec Klučov 00377619 Výstavba a zastřešení
venkovní plochy s podiem

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0494 Obec Kojatín 00377716 Oprava povrchu místní
komunikace

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0500 Obec Krahulov 00377961 Oprava místních
komunikací v obci Krahulov

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0501 Obec Krhov 00377988 Oprava místních
komunikací

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0502 Obec Lesůňky 00378046 Oprava ústředního vytápění
v KD

116 000,00 108 000,00 CZK

ZZ01488.0503 Obec Lipník 00289795 Rekonstrukce skladovacích
objektů

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0505 Obec Loukovice 00378127 Zahájení výstavby
víceúčelového hřiště

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0517 Obec Petrovice 00378470 Oprava stropu kulturního
domu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0519 Obec Pozďatín 00378356 Oprava objektu pro požární
techniku

126 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0525 Obec Pyšel 00290254 Pyšelská náves 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0528 Obec Radonín 00545660 Oprava střechy budovy č.p.
3

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0529 Obec Radošov 00378551 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 8/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0530 Obec Rohy 00378569 Oprava veřejného osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0535 Obec Slavětice 00378615 Oprava obecní budovy č.p.
33

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0537 OBEC SMRK 00378623 Úpravy vnitřních prostor
obecní prodejny

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0539 Obec Střítež 60418559 Oprava kanalizace pro
sociální bydlení

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0540 Obec Studnice 00378631 Úprava veřejného
prostranství před obecní
stodolou na p.č. st. 24

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0544 Obec Trnava 00290599 Zateplení objektu č.p. 120,
nátěr zbývajících

nezateplovaných ploch
fasády a výměna vrat do

průjezdu

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0545 Obec Třebenice 00545627 Oprava chodníků náves 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0548 Městys Vladislav 00290661 Výměna části oken a
parapetů v objektu základní

školy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0549 Obec Vlčatín 00599182 Rekonstrukce místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0551 Obec Zárubice 00599204 Komunikace - asfalt 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0555 Obec Bory 00294055 Přístavba terasy
sportovních kabin

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0556 Obec Březejc 00842435 Úprava budov v majetku
obce

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0558 Obec Březské 00489468 Úpravy veřejného prostoru
v obci Březské - 2. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0561 Obec Dolní Heřmanice 00842443 Odvodňovací žlab,
odvodňovací příkop

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0563 Obec Heřmanov 00599387 Oprava budov v majetku
obce

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0567 Obec Jabloňov 00842460 Rozšíření dětského hřiště 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0568 Obec Jívoví 00544183 Přístavba bufetu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0570 Obec Kozlov 00544191 Obnova nemovitostí v
obecním majetku

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0571 Obec Křoví 00545406 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0572 Obec Kundratice 00544205 Modernizace obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0574 Obec Martinice 00842494 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0575 Obec Meziříčko 00373818 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0576 Obec Milešín 00842249 Oprava mostku a místní
komunikace

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0577 Obec Moravec 00294829 Chodník podél silnice II/360 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0580 Obec Nové Sady 00842168 Inženýrské sítě Chobůtky -
1. etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0581 Obec Ořechov 00545775 Úprava podlahy v mateřské
škole

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0582 Obec Oslavice 00842524 Úprava prostranství
zahrady ZŠ a MŠ Oslavice

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0588 Obec Petráveč 00842559 Veřejné osvětlení 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0591 Obec Radňoves 00599743 Oprava budovy obecního
úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 9/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0592 Obec Rousměrov 00599760 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0595 Obec Sklené nad Oslavou 00295400 Oprava místní komunikace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0596 Obec Skřinářov 00599824 Obnova povrchu místní
komunikace a vybudování

pouličního osvětlení

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0598 Obec Sviny 00599875 Oprava kolny a okolí 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0599 Obec Tasov 00290581 Oprava střechy sokolovny 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0600 Obec Uhřínov 00842575 Oprava sociálního zařízení
v Mateřské škole Uhřínov

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0601 Obec Vídeň 00842583 Zřízení nového místního
rozhlasu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0602 Obec Vidonín 00295736 Oprava kulturního domu -
místnost po bývalé poště

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0603 Obec Vlkov 00295752 Výměna oken v budově
bývalé školy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0604 Obec Záblatí 00599948 Oprava obecního skladu a
úprava okolí

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0605 Obec Zadní Zhořec 00599956 Oprava místní komunkace 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0606 Obec Bohdalec 00599280 Vybudování kanalizace v
obci

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0607 Městys Bohdalov 00294004 Výměna oken a dveří v
kulturním domě Bohdalov

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0608 Obec Březí nad Oslavou 00600539 Skladový přístřešek 130 000,00 107 000,00 CZK

ZZ01488.0609 Obec Budeč 00600547 Oprava zpevněných ploch u
obecního úřadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0610 Obec Cikháj 00842141 Oprava místních
komunikací

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0612 Obec Hodíškov 00560031 Oprava obecních budov 120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0613 Obec Chlumětín 00531669 Modernizace
multifunkčního objektu

110 000,00 105 000,00 CZK

ZZ01488.0615 Obec Kněževes 00599492 Výměna oken, oprava a
nátěr fasády na OÚ a

hasičské zbrojnici

108 000,00 108 000,00 CZK

ZZ01488.0617 Obec Krásněves 00545210 Oprava obecního úřadu 114 000,00 109 000,00 CZK

ZZ01488.0618 Obec Kyjov 00599549 Úprava místní komunikace
u kaple

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0620 Obec Malá Losenice 00545171 Obnova veřejné zeleně 110 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0621 Obec Matějov 00600512 Oprava místní komunikace
2.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0622 Obec Nížkov 00294870 Oprava místních
komunikací

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0623 Obec Nové Dvory 00842231 Úprava veřejného
prostranství

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0625 Obec Obyčtov 00546739 Dětské hřiště s herními
prvky

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0626 Městys Ostrov nad Oslavou 00295035 Výměna střešní krytiny a
nátěr fasády na budově

školy

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0627 Obec Pavlov 00544418 Výměna oken v kulturním
domě

115 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0628 Obec Počítky 00842281 Opravy místních
komunikací

110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0629 Obec Poděšín 00545759 Oprava kulturního domu -
2.etapa

120 000,00 110 000,00 CZK

Stránka 10/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488



ZZ01488.0631 Obec Polnička 00840670 Obec Polnička - oprava MK
- Na kopci

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0633 Obec Radostín 00531847 Výstavba skladu 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0636 Obec Rudolec 00599786 Úprava přilehlých ploch k
obecní budově

120 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0637 Obec Sázava 00374466 Oprava budovy hasičské
zbrojnice

104 000,00 104 000,00 CZK

ZZ01488.0638 Obec Sazomín 00842346 Oprava obecní budovy 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0639 Obec Sirákov 00545279 Oprava kaple 110 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0641 Obec Světnov 00545031 Prodloužení vodovodního
řadu

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0646 Obec Velká Losenice 00295655 Parkoviště u mateřské
školy

130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0648 Městys Vojnův Městec 00295761 Oprava obecního úřadu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0649 Obec Vysoké 00842397 Oprava obecního úřadu 130 000,00 110 000,00 CZK

ZZ01488.0650 Obec Znětínek 00599964 Oprava budovy vodojemu
1.etapa

130 000,00 110 000,00 CZK

Počet položek: 298

Požadovano celkem: 37 022 000,00

Ke schválení celkem: 32 414 000,00

Stanovisko OI:
Uvedené položky byly zaevidovány v systému eDotace.

Stránka 11/11 - Export eDotace - vygenerováno: 2016-08-22 16:26:24 ID - ZZ01488




